DATENBLATT
PD-CE 360i/24
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-CE 360i/24 opal-matt EP10510724 4015120510724
Produktbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckeneinbaumontage
• Reichweite von bis zu 24 m im Durchmesser für den Einsatz in Büros, Klassenzimmern,
Konferenzräumen etc. und Durchgangsbereichen mit Tageslichtanteil

DATENBLATT
PD-CE 360i/24
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-CE 360i/24 opal-matt EP10510724 4015120510724
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-CE 360/8 Slave EP10510748 4015120510748
PD-CE 360/24 Slave EP10510755 4015120510755
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
RC-Filter/Löschglied EP10426988 4015120426988
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Arbeitsbereich ca. Ø 8 m
 Frontal zum Melder ca. Ø 11 m